⁵ Allgemeines Verwaltungsarchiv. Wien. Alte Kultus Akten. Fasc. 144. Nr 74 ex Januario 1786 (Nota ks. Kaunitza z dnia 22 XII 1786; Wniosek Nadwor. Komisji Duchownej do ces. Józefa II — 24 XII 1786; Decyzja ces. Józefa II — 24 XII 1786).

⁶ F. Maass, dz.c., Bd 2 nr 229 s. 444 (26 XII 1785).

⁷ B. Kumor: *Dzieje polityczno-geograficzne diecezji tarnowskiej*, Lublin 1958 s. 46.

⁸ Allgemeines Verwaltungsarchiv. Wien. Alte Kultus Akten. Fasc. 144. Nr 476 ex Februario 1786 (Nota ks. Kaunitza — 20 I 1786).

⁹ B. Kumor, dz.c., s. 111—127.

Praelati et canonici totumque Capitulum Ecclesiae Cathedralis Cracoviensis. Universis, quorum interest aut quomodolibet interesse poterit, ad notitiam deducimus. Cum a Celsissimo et Reverendissimo Domino Michaelae principe Poniatowski archiepiscopo Gnesnensi, legato nato, primate Regni Poloniae et Magni Ducatus Lituaniae primoque principe, episcopatus Cracoviensis cum plena iurisdictione administratore¹⁰ significatum nobis accepimus, quod Sacratissima Caesareo-Regia Majestas Apostolica erectionem novi episcopatus Tarnoviensis in ea parte dioecesis Cracoviensis, quae in Regnis Galiciae et Lodomeriae continetur, servatis de iure servandis, effectuari cupiens, super negotio erectionis eiusmodi ac mediis compositionis et exsequationis inde resultantis abinvicem ineundae et stipulandae, cum Sua Illustrissima Celsitudine, qua administratore episcopatus Cracoviensis, ac cum delegatis capituli nostri, uti respectu totius dioecesis et episcopatus Cracoviensis multiplicia iura ex praescripto legum eidem competentia habentis et possidentis, per plenipotentiarium ad id specialiter deputatum tractari constituerit, ac contemporanee cum Nobis innotuerit, venisse iam Cracoviam Illustrissimum ac Reverendissimum Florianum Amandum Janowski abbatem Tinecensem ordinis s. Benedicti¹¹, plenipotentia Excelsi Caesareo-Regii Gubernii Regnorum Galiciae et Lodomeriae ad tractandum et comparandum super praemissis munitum et autorisatum cum commissione pergendi Varsaviam, ut ibi cum Sua Illustrissima Celsitudine et delegatis capituli nostri praemissa pertractet, componat, ac interimaliter, salva ratificatione, concludat.

Proinde Nos, qui supra praelati et canonici totumque Capitulum Cathedrale Cracoviense, tam votis Sacratissimae Majestatis Imperatoriae, quantum in Nobis est satisfacere desiderantes, quam requisitioni et mandato Suae Illustrissimae et Reverendissimae Celsitudinis, in datis super eo ad Nos litteris expresso, in delegatos et plenipotentiarios Capituli Nostri Perillustris et Reverendissimos Dominos Josephum Olechowski archidiaconum¹² et Stephanum Holowczyc canonicum¹³ confratres nostros de gremio nostro, cum omnibus et universis facultatibus ad praedictorum effectum necessariis, deputavimus et elegimus. Dantes et concedentes iisdem Perillustribus, Reverendissimis Dominis plenipotentiaris nostris plenam et omnimodam potestatem iunctim cum Sua Illustrissima Celsitudine, qua episcopatus Cracoviensis administratore, super erectione novi episcopatus Tarnoviensis sub beneplacito S. Sedis Apostolicae, cum praenominato plenipotentiaro Excelsi Gubernii Caesareo-Regii Regnorum Galiciae et Lodomeriae, tum super mediis amicabilem compositionis, exsequationis et iurium ac emolumentorum Capituli Nostri compensationis tractandi, conditiones et articulos reciproce faciendos proponendi et acceptandi, de conventis et acceptatis certificatum interimale a praefato Illustrissimo plenipotentiaro Excelsi Gubernii Caesareo-Regii expectandi et requirendi, et reciproce simile certificatum interimale nomine Ca-